

sexta-feira, 31 de março de 2017

Ano I - Edição nº 00036 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Souto Soares publica



# **SUMÁRIO**

•	Extrato de	nexigibilidade de Licitação nº 030/2017 - PMSS.	
	Extrato de	Contrato de Prestação de Serviços nº 0104/2017.	

<ul> <li>Decreto/GP N° 127/</li> </ul>	2017.	
--	-------	--

Contrato



ESTADO DA BAHIA

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 − Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

#### EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 030/2017 - PMSS

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares

CNPJ: 13.922.554/0001-98

**Objeto:** Prestação de Serviços de Produção Musical para realização de 01 (um) show artístico com a "*BANDA GATINHA MANHOSA*", no dia 22 de junho de 2017, que será realizado em Praça Pública, em comemoração aos tradicionais *Festejos Juninos/ Ano 2017*, neste Município de Souto Soares/BA, de acordo com a proposta apresentada no ato de **INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 030/2017 - PMSS.** 

**Contratada: GM7 EVENTOS E PRODUÇÕES LTDA,** inscrita no CNPJ sob nº 13.954.258/0001-79, com sede na Rua João Florentino do Nascimento, nº 68, Bairro Nossa Senhora da Conceição, Serra Talhada/PE, CEP: 56.903-230.

Valor Global: R\$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).

Embasamento Legal: Art. 25, Inciso III, § 1º, da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e

alterações posteriores, combinado com a Instrução nº 02/2005 do TCM-BA

Homologação/Adjudicação: 31/03/2017

André Luiz Sampaio Cardoso - Prefeito Municipal

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

Contrato de Prestação de Serviços nº 0104/2017 - PMSS - Processo de Inexigibilidade de Licitação nº. 030/2017 - PMSS

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares

CNPJ: 13.922.554/0001-98

Objeto: Prestação de Serviços de Produção Musical para realização de 01 (um) show artístico com "BANDA GATINHA MANHOSA", no dia 22 de junho de 2017, que será realizado em Praça Pública, em comemoração aos tradicionais Festejos Juninos/ Ano 2017, neste Município de Souto Soares/BA, de acordo com a proposta apresentada no ato de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 030/2017 - PMSS.

**Contratada: GM7 EVENTOS E PRODUÇÕES LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 13.954.258/0001-79, com sede na Rua João Florentino do Nascimento, nº 68, Bairro Nossa Senhora da Conceição, Serra Talhada/PE, CEP: 56.903-230.

**Valor Global:** R\$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).

Embasamento Legal: Art. 25, Inciso III, § 1°, da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e

alterações posteriores, combinado com a Instrução nº 02/2005 do TCM-BA

**Dotação Orçamentária:** 13 / 2060 / 3390-39 / Fonte: 0

Prazo de Vigência: Até 23/06/2017 Data de Contrato: 31/03/2017

André Luiz Sampaio Cardoso – Prefeito Municipal

Decreto



#### ESTADO DA BAHIA

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 Email: admsoutosoares@hotmail.com
Gabinete do Prefeito

W.O.

Decreto/GP Nº 127/2017

Souto Soares – Bahia, 31 de março de 2017.

"Nomeia VALDENILTON
TERTULIANO DAMASCENO,
Diretor de Desenvolvimento
Econômico, e dá Outras
Providências".

**O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA**, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal.

#### RESOLVE:

Art. 1º - Nomear VALDENILTON TERTULIANO DAMASCENO, para ocupar o cargo de Diretor de Desenvolvimento Econômico.

Art. 2. º Revogada as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 01 de Março de 2017.

André Luiz Sampaio Cardoso

= Prefeito Municipal =

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Administração – 2017/2020